

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

วันที่ 14 มิถุนายน 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
	คอนกรีต 1:2:4	1.30	คป.ม.	1,620.40	2,106.52	391.00	508.30	2,614.82	
	เหล็กภายใน RB Ø 4 มม.	13.00	ตร.ม.	25.79	335.27	5.00	65.00	400.27	
	ปูพื้นกระเบื้องเซรามิค 30x30 ซม.	13.00	ตร.ม.	309.79	4,027.27	158.00	2,054.00	6,081.27	
	งานเสา								
	เหล็ก □ ชูบักลวงใน 4"x4" หน้า 3.2 มม.	4.50	ท่อน	2,074.00	9,333.00	1,575.00	7,087.50	16,420.50	157.50 กก.
	แผ่นเพลาท 8"x8" หน้า 10 มม หน้าก 4 กก./แผ่น	8.00	แผ่น	252.00	2,016.00	40.00	320.00	2,336.00	32.00 กก.
	ทูกเหล็ก 1/2"	32.00	ตัว	8.26	264.32	5.00	160.00	424.32	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	เหล็ก □ 6"x2" หน้า 3.2 มม.	4.00	ท่อน	2,472.12	9,888.48		-	9,888.48	214.00 กก.
	เหล็ก □ ชูบักลวงใน 4"x2" หน้า 2.3 มม.	7.00	ท่อน	1,131.00	7,917.00			7,917.00	189.00 กก.
	เหล็ก □ ชูบักลวงใน 1/2"x3" หน้า 2.3 มม.	13.00	ท่อน	825.00	10,725.00		-	10,725.00	269.10 กก
	ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างหลังคา	829.60	กก.	-	-	10.00	8,296.00	8,296.00	
	งานหลังคา								
	หลังคาเมทัลชีท (สี) หน้า 0.40 มม	64.00	ตร.ม.	118.00	7,552.00	70.00	4,480.00	12,032.00	
	ครอบชนผนัง เมทัลชีท (สี) หน้า 0.40 มม.	22.00	เมตร	165.60	3,643.20	50.00	1,100.00	4,743.20	
	นอตหัวสว่านยึดเมทัลชีท	150.00	ตัว	2.25	337.50	-	-	337.50	
	สีทาภายนอก	48.12	ตร.ม.	63.05	3,033.81	35.00	1,684.20	4,718.01	
	งานผนังสำเร็จรูปห้องน้ำ								
	- งานรื้อถอนผนังสำเร็จรูปเดิม	1.00	ห้อง			500.00	500.00	500.00	
	รวมเป็นเงินในรายการนี้							87,434.37	

